
Uchwała nr XXIV/203/2021 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 maja 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 
 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz .U. z 2021  r. poz.305) Rada Miejska w 

Poniecu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.  Postanawia się udzielić pomocy finansowej w roku 2021 dla Powiatu Gostyńskiego do kwoty  

918.000,00 zł. (słownie: dziewięćset osiemnaście tysięcy złotych  00/100) na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego :  

" Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P  Krobia  - Poniec w miejscowości Dzięczyna"   

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenie określone zostaną w  

umowie zawartej pomiędzy Gminą Poniec a Powiatem Gostyńskim. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/183/2021 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 24 lutego 2021 roku w  

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w roku 2021. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


